## Markt Burgebrach

Landkreis Bamberg

Verwaltungsgemeinschaft Burgebrach • Hauptstr. 1-3 • 96138 Burgebrach

Unsere Zeichen I - 024 Sachbearbeiter(in)

Elke Pieger

Telefon-Nr. **09546/9416-30** 

E-Mail-Adresse e.pieger@vg-burgebrach.de

Datum **29.10.2021** 

## **Einladung zur Sitzung**

## Bau-, Grundstücks- und Umweltausschuss Burgebrach

Am: **Dienstag**, den **09.11.2021**, um **18:30 Uhr** ein.

Ort: Steigerwaldhalle, Bamberger Str. 40, 96138 Burgebrach

## Tagesordnung:

- 1. Antrag auf Isolierte Befreiung zum Bau eines Gartenhäuschens FINr. 1424/232, Gmkg. Burgebrach (Im Knöckel 13, 96138 Burgebrach)
- 2. Neubau einer Doppelgarage FlNr. 1555/21, Gmkg. Burgebrach (Kiefernweg 33, 96138 Burgebrach)
- 3. Aufstockung eines Einfamilienhauses und Neubau einer Doppelgarage FINr. 1528/6, Gmkg. Burgebrach (Untere Schützenstr. 3, 96138 Burgebrach)
- 4. Antrag auf Isolierte Befreiung zur Errichtung einer Sauna mit Ruheraum FINr. 1400/69, Gmkg. Burgebrach (Dr.-Albert-Zölch-Str. 16,96138 Burgebrach)
- 5. Errichtung einer Garage FINr. 73, Gmkg. Unterneuses (Unterneuses 40, 96138 Burgebrach)